
 

2022 年 8 月 4 日 

 

 

神林工場における大雨の影響について 

 

株 式 会 社 テ ク ノ フ レ ッ ク ス 

代 表 取 締 役 社 長   前 島  岳 

 

昨日から続く大雨の影響により、当社の神林工場（新潟県村上市）の操業に影響が生じておりますの

で、お知らせいたします。 

 

 本日未明、付近を流れる河川が氾濫し、神林工場に浸水被害および停電が発生しており、操業が困難な

状況であります。 

 そのため、8 月 4 日（木）と 5 日（金）の 2 日間につきまして、神林工場における製品の製造および出荷を

停止させていただき、来週以降にも影響が残る場合は、改めてお知らせいたします。お客様には大変ご迷

惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 なお、個別のご注文に関しましては、弊社各営業拠点の担当者までお問い合わせいただきますよう、重

ねてお願い申しあげます。 

以 上 


